Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Алыгджерская средняя

общеобразовательная школа-

интернат»

(МКОУ «Алыгджерская СОШ»)

П Р И К А З

25.01.2021 № 34-од

Об организации работы по противодействию

коррупции

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ

по предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в

МКОУ «Алыгджерская СОШ», устранения порождающих ее причин и условий,

защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере

образования и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», Федерального закона от 11.08.1995 (с изменениями)

№135-Ф3 «О благотворительной деятельности»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить комиссию по предупреждению и профилактике коррупционных и

иных правонарушений в МКОУ «Алыгджерская СОШ» (далее по тексту Комиссия)

в составе:

- Болюх Л.В., директор школы, председатель комиссии;

-Болюх Е.А., заместитель директора по ОБЖ, секретарь комиссии;

-Астафьева Т.Н., заместитель директора, Мишакова Л.В., заместитель директора,

члены комиссии.

2. Утвердить план работы мероприятий по предупреждению и профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МКОУ «Алыгджерская СОШ».

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии

по предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в

МКОУ «Алыгджерская СОШ» и нормативными документами РФ.

4. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению

обязанностей ответственного лица и членов Комиссии по предупреждению и

профилактике коррупционных и иных правонарушений МКОУ «Алыгджерская

СОШ»

Директор школы: ____________( Л.В. Болюх)

	25.01.2021 № 34-од